



ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.06.2025

№ 216

О внесении изменений в приказ Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области от 21.11.2024 № 168

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области от 21.11.2024 № 168 «Об утверждении перечня участков недр местного значения, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, на территории Томской области» («Официальный интернет - портал правовой информации» www.pravo.gov.ru, 26.11.2024 № 7001202411260003) следующие изменения:

в перечне участков недр местного значения, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, на территории Томской области, утвержденном приложением к указанному приказу:

1) в столбце седьмом пункта 65 «Реквизиты лицензии на пользование участком недр/отнесение участка недр к нераспределенному фонду недр» слова: «Нераспределенный фонд недр» заменить словами: «ТОМ032105ТП (до 21.03.2030)»;

2) в столбце седьмом пункта 69 «Реквизиты лицензии на пользование участком недр/отнесение участка недр к нераспределенному фонду недр» слова: «Нераспределенный фонд недр» заменить словами: «ТОМ033221ТП (до 13.05.2030)»;

3) в столбце седьмом пункта 70 «Реквизиты лицензии на пользование участком недр/отнесение участка недр к нераспределенному фонду недр» слова: «Нераспределенный фонд недр» заменить словами: «ТОМ033218ТП (до 13.05.2030)»;

4) в столбце седьмом пункта 71 «Реквизиты лицензии на пользование участком недр/отнесение участка недр к нераспределенному фонду недр» слова: «Нераспределенный фонд недр» заменить словами: «ТОМ033216ТП (до 13.05.2030)»;

5) в столбце седьмом пункта 74 «Реквизиты лицензии на пользование участком недр/отнесение участка недр к нераспределенному фонду недр» слова: «Нераспределенный фонд недр» заменить словами: «ТОМ033220ТП (до 13.05.2030)»;

6) в столбце седьмом пункта 75 «Реквизиты лицензии на пользование участком недр/отнесение участка недр к нераспределенному фонду недр» слова: «Нераспределенный фонд недр» заменить словами: «ТОМ032968ТП (до 29.04.2028)»;

7) в столбце седьмом пункта 76 «Реквизиты лицензии на пользование участком недр/отнесение участка недр к нераспределенному фонду недр» слова: «Нераспределенный фонд недр» заменить словами: «ТОМ033217ТП (до 13.05.2030)»;

8) в столбце четвёртом пункта 78 «Площадь, кв. км (S), географические координаты крайних точек участка недр» слова: «54,49» заменить словами: «61,39».

2. Председателю комитета по недропользованию Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области обеспечить направление настоящего приказа на государственную регистрацию и официальное опубликование.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. начальника департамента



В.Н. Чиркин